

درپچه

اخطار احتمال طغیان رودخانه‌ها و جاری شدن سیلاب

● سازمان هواشناسی کشور با صدور اخطاریه‌ای درباره آب‌گرفتگی معابر و طغیان رودخانه‌ها و داشتن آمادگی لازم برای جلوگیری از خسارات احتمالی هشدار داده است. در اخطاربه سازمان هواشناسی آمده است: پیرو اطلاعیه شماره ۳۵ در تاریخ ۲۴ مردادماه طی دو روز آینده، به‌ویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب به سبب رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت، آب‌گرفتگی معابر عمومی و احتمال طغیان رودخانه‌ها و مسیل‌ها به شرح زیر پیش‌بینی می‌شود: روز چهارشنبه (۲۵ مردادماه): برخی مناطق فارس، مناطق جنوبی و شرقی بوشهر، برخی مناطق هرمزگان، ارتفاعات جنوب و جنوب غرب کرمان، نیمه شمالی آذربایجان غربی و شمال آذربایجان شرقی، رگبار موقت باران در فصل تابستان در بیشتر اوقات به شکل ناگهانی رخ می‌دهد و روان آب حاصل به‌طور موقت موجب سیلاب محلی در مسیل‌ها می‌شود.

سالی ۳۰ میلیون تماس با ۱۱۰ برقرار می‌شود

● فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه تقویت فرماندهی انتظامی و مرزبانی سیستان‌وبلوچستان در اولویت ماست، تاکید کرد: از مسئولان و مردم سیستان‌وبلوچستان درخواست داریم تا همکاریان ما را حمایت کنند. سردار حسین اشتری افزود: «امروز دستگاه‌های امنیتی کشور از ظرفیت بی‌ظیری برخوردار هستند که جمهوری اسلامی را به نظامی مقتدر تبدیل کرده است. سالانه بیش از ۳۰ میلیون تماس مردمی با مراکز ۱۱۰ نیروی انتظامی برقرار می‌شود و حجم زیادی از خدمات‌گوناگون به مردم ما ارائه می‌شود که این توفیق خدمتگزاری برای نیروهای ما مایه افتخار است».

خون و فراورده‌های خونی مردم عسلویه سالم است

● **ایلنا:** رئیس سازمان انتقال خون تاکید کرد که خون و فراورده‌های خونی مردم استان بوشهر و شهر عسلویه هیچ مشکلی ندارد. در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها هنگام تزریق خون از بیمار یا همراهان بیمار برآنت‌نامه‌ای اخذ می‌شود که بیمارستان در اختیار آنها قرار می‌دهد. براساس این برآنت‌نامه بیمارستان هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال عوارض ناشی از تزریق خون ندارد و در صورت بروز مشکل بیمار حق هیچ‌گونه شکایتی را ندارد. این موضوع در گذشته برای بیماران تالاسمی نیز مطرح شده بود که با واکنش شدید انجمن بیماران تالاسمی مواجه شد و رئیس انجمن تالاسمی نیز با بیان اینکه ما به وزارت بهداشت اعلام کردیم که نباید از بیمار امضا گرفته شود، به ایلنا گفته بود: «مسئولان حوزه درمان وزارت بهداشت به ما قول دادند تا متن این برآنت‌نامه‌ها تغییر کنند». پورفتح‌الله درباره انتشار خبری مبنی‌بر اینکه خون و فراورده‌های خونی مردم جنوب استان بوشهر و شهر عسلویه دارای مشکل است، گفت: این خبر شایعه‌ای بیش نیست که هر چندوقت یک‌بار مطرح می‌شود. او ادامه داد: خون و فراورده‌های خونی مردم استان بوشهر و شهر عسلویه هیچ مشکلی ندارد و آنها می‌توانند بدون هیچ مشکلی خون خود را اهدا کنند.

درخواست فعالان دانشجویی برای تغییر معاون فرهنگی دانشگاه تهران

● **شرق:** جمعی از فعالان دانشجویی دانشگاه تهران در نامه‌ای به دکتر نیلی‌احمدآبادی، رئیس دانشگاه تهران، ضمن بیان انتقادهایی، تغییر معاون فرهنگی این دانشگاه را خواستار شدن. در این نامه تصریح شده است ضمن اشاره به اصرار و تاکید دانشجویان بر وجود برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های دقیق، درست، پویا و منعطف برای فعالیت دانشجویی، گفته شده که در دانشگاه تهران نه‌تنها هیچ استراتژی و چشم‌انداز فرهنگی و اجتماعی‌ای تاکنون تدوین نشده است، بلکه معدود سیاست‌گذاری‌های صورت‌گرفته با لحنی سفارشی و شکل‌وشمایی نمایشی و بدون هیچ کار کارشناسی و هماهنگی با دانشجویان و به دور از چشم آنها انجام شده است. امضاکنندگان این نامه گفته‌اند: رویکرد مدیریتی محافظه‌کارانه و کلکانه‌ای که تنها حرفی زده می‌شود و اقدام در‌خور و مؤثری انجام نمی‌گیرد، در تمامی سطوح مدیریتی و اجرایی نهادهای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ریشه دوانده و فضای فعالیت مناسب را به فعالان دانشجویی نمی‌دهد. در ادامه این نامه، فعالان دانشجویی دانشگاه تهران با ذکر مصادیقی از رکود و رخت حاکم بر فعالیت‌های فرهنگی، یکی از علت‌های آن را «مدیریت محافظه‌کارانه و منفعل»، «نگاه ابزاری و کارمند و کارفرمایی به فعالان دانشجویی»، «انتصاب مسئولان فرهنگی تکنوکرات»، «بوروکراسی اداری توهین‌آمیز و فرسایشی»، «عدم توجه به نظرات مشورتی فعالان دانشجویی» و «تاکید بر انجام طرح‌ها و برنامه‌های سفارشی ضعیف یا بی‌محتوا» به‌شدت از فعالیت‌های دانشجویی «مسئله‌زدایی و دغدغه‌زدایی» شده است.

آخرین افشاگری حافظی در آخرین روزهای شورای شهر چهارم

غیب‌شدن ۲۸ میلیاردی

معصومه اصغری: رحمت‌الله حافظی روز گذشته شاید در آخرین تذکره‌های خود به شهرداری تهران از تخلیه حساب‌های سازمان بانزشتگی و نامشخص‌بودن تکلیف ۲۸ میلیارد تومان داخل این حساب‌ها خبر داد و خواستار توضیح و شفافیت در این زمینه شد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران با تاکید بر اینکه سازمان بانزشتگی شهرداری در سال‌های گذشته بدون دریافت مجوز از شهرداری، چند حساب بانکی افتتاح کرده است، گفت که این حساب‌ها در بانک تجارت شعبه رودکی تهران افتتاح شده و به‌تازگی موجودی این حساب‌ها تخلیه شده اما مجدد به حساب سازمان بانزشتستگی واریز نشده است. او موجودی این حساب‌ها را بر حسب اطلاعات غیررسمی حدود ۲۸میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: شماره حساب اول ۳۸۱۹۰۳۲۸۵، صاب دوم ۳۶۸۹۰۳۲۵۰.حساب سوم ۱۵۱۷۴۱۷۲ و حساب چهارم ۱۵۱۷۱۷۶۱ بانک تجارت شعبه رودکی به نام سازمان بانزشتستگی شهرداری است و حالا از آقای شهردار می‌خواهم مجوز افتتاح این حساب‌ها و پرنیت ورودی و خروجی این حساب‌ها را به شورا ارائه دهد.

او در ادامه به مکانبه شهردار تهران با رئیس شورای شهر در تاریخ سوم تیرماه امسال به استناد تفاهم‌نامه یکپارچه‌سازی فرایند حسابرسی اشاره کرد و در ادامه گفت: ۱۹ آبان ۹۴ بین شهردار تهران و رئیس شورای شهر تهران برای یکپارچه‌سازی حسابرسی، تفاهم‌نامه‌ای مبادله می‌شود که حدود ۴۰ روز بعد و پس از مطلع‌شدن اعضای شورا از محتوای آن، این تفاهم‌نامه با ۲۰ امضای اعضای شورا مورد اعتراض واقع می‌شود زیرا این تفاهم‌نامه باعث می‌شود جنبه نظارتی شورا که در قانون، صراحتا یکی از کارویژه‌های اختصاصی شورااست، مخدوش شود. در ادامه هم مهندس چمران متن تفاهم‌نامه را در صحن به رای گذاشته و نهائیا این تفاهم‌نامه ابطال می‌شود. حافظی تاکید دارد که باوجود این مخالفت و ابطال، در مکاتبات اخیر آقای شهردار با رئیس شورا به این تفاهم‌نامه استناد شده است.

این تذکر، توضیح نه‌چندان کامل معاون همیشه حاضر شهردار تهران در جلسات شورا را به همراه داشت و ناصر امانی گفت: شماره حساب‌ها ۱۰ سال قبل افتتاح شده؛ چراکه این سازمان آیین‌نامه مالی جداگانه‌ای دارد و از هیئت‌مدیره این مجموعه دستور می‌گیرد. درباره برداشت‌ها هم من پرسیدم، گفتند که ممکن است برخی این حساب‌ها را با حساب شهرداری اشتباه بگیرند و از این

فرهاد رهبر:

به آنها که باید از دانشگاه آزاد بروند گفته‌ایم

شرق: تغییرات در مدیریت دانشگاه آزاد ادامه دارد. این را از مراسم‌های پیاپی تودیع و معارفه در این دانشگاه می‌توان فهمید. روز گذشته هم فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، درباره نگرانی برخی از مدیران دانشگاه آزاد در رابطه با عزل آنها، گفت: بعضی از دوستان ما در دانشگاه آزاد نگران متزلزل‌شدن جایگاه خود هستند؛ ما به افرادی که قرار است در مجموعه نباشند، از قبل اعلام کرده‌ایم؛ بنابراین به کسانی که حرفی نرده‌ایم یعنی در دانشگاه ماندگار هستند. او البته افزود: این جابه‌جایی‌ها به معنای این نیست که از نیروهای قبلی استفاده نکنیم، همان‌طورکه از دکتر ابیطی برای سرپرستی دانشگاه علوم پزشکی آزاد استفاده کردیم. این به معنی تغییر در چشش گروه است تا با حرکت شتاب‌دهنده دیگری به‌سوی اهدافمان حرکت کنیم. رهبر این صحبت‌ها را در مراسم تودیع و معارفه معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد و رئیس استان تهران این دانشگاه که روز گذشته با حضور علی‌اکبر ولایتی، رئیس هیئت امنای دانشگاه آزاد و فرهاد برگزار شد، مطرح کرد. به گزارش ایلنا، فرهاد رهبر، در این مراسم گفت: دکتر ابیطی به‌عنوان معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد فعالیت می‌کرد که امروز به سرپرستی دانشگاه علوم پزشکی آزاد منصوب شد و حالا به مشکلات این حوزه مشرف شده است. گویی باید همه مسئولان را به رده‌های پایین‌تر بربریم تا مشکلات را حس و بتوانند برای سازندگی تلاش کنند. رهبر به سابقه پطرانچی در حوزه آموزش عالی اشاره کرد و گفت: پطرانچی می‌تواند مسائل دانشجویان را در سطح تهران به‌خوبی مدیریت کند.

علی‌اکبر ولایتی، رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی نیز در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: سیدحسن خمینی با تصمیم شخصی تاکنون در جلسات هیئت امانا و هیئت مؤسس حضور

حجاج ایرانی در سلامت هستند

معاون مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر از سلامت همه زائران ایرانی در شهرهای مکه و مدینه خبر داد و گفت: در هیچ حادثه‌ای، زائران ایرانی آسیب ندیده‌اند. پیرحسین کویوند این مطلب را در واکنش به انتشار برخی اخبار مبنی بر کشته‌شدن ۳۰ زائر در مکه مکرمه اعلام کرد و گفت: بحمدالله زائران کشورمان در سلامت هستند و مشغول اعمال حج و زیارت اماکن مقدسه در شهرهای مکه و مدینه. وی تاکید کرد: بحمدالله هیچ حادثه‌ای

جامعه



عکس: شورا آتلین

چمران: به شامات می‌روم

شرق: بیشتر مردم مهدی چمران را به‌واسطه برادر شهیدش و در ادامه با ریاست بر شورای شهر تهران می‌شناسند. به‌این‌ترتیب اینکه او جانشین فرمانده ستاد جنگ‌های نامنظم (مصطفی چمران) بوده و زمانی رئیس دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران بوده و و برخی از مسئولیت‌های فرهنگی و اجرایی دیگری داشته، چندان در ذهن عموم مردم نیست. چمران پس از ۱۲ سال ریاست بر شورای پایتخت این روزها زیاد مخاطب این سؤال قرار می‌گیرد که بعد از شورا چه خواهد کرد؟ او در دوره پنجم سرلیست اصولگرایان بود اما لیست اصولگرایان، منتخب مردم تهران نبود و حدود ۶۵۰ هزار رای او در عین بی‌سابقه‌بودن بین آرایه که در این سال‌ها کسب کرده است، در مقابل رای نفرات بالاتر اختلاف زیادی داشت و او تبدیل به اولین علی‌البدل شورای پنجم شد. «شرق» روز گذشته در همین رابطه از او پرسید:

ا پس از شورا چه برنامه‌ای دارید؟

حوزه مهم‌تر تلقی می‌شود. این نکته به معنای عدم تلاش کمیسیون‌های تخصصی نبوده ولی به واسطه استراتژی‌های نامحکوم در ساختار اجرایی، این دو حوزه نیاز به نظارت و بازنگری جدی دارند. سازمان بانزشتگی شهرداری تهران یکی از مجموعه‌های در حاشیه؛ اما پرحاشیه شهرداری تهران بوده است که در سال‌های اخیر شورای شهر تلاش زیادی برای ایجاد سازوکار مالی شفاف برای آن داشته است؛ اما اینکه چقدر تابه‌حال موفق بوده، باید مورد ادعان اعضای شورا قرار گیرد. علی‌الحساب باید گفت این مجموعه نقاط ابهام زیادی دارد که از جمله محسن سرخو در شهرویر سال گذشته در

خبر

اولین انتصاب کلانتری در سازمان محیط زیست

● عیسی کلانتری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، در نخستین روز آغاز به کار در پردیسان و در اولین انتصاب خود، محمدمسعود صافی‌گلیپاگانی را به سمت مشاور و سرپرست حوزه ریاست منصوب کرد.

نحوه پیگیری صدور کارت‌های پایان خدمت و معافیت از سربازی

● سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در مواردی مشاهده می‌شود که سربازان و مشمولان به علت عدم آگاهی از روند صدور کارت‌های پایان خدمت و معافیت از سربازی، برای دریافت کارت خود دچار سردرگمی می‌شوند.

در این اطلاعیه درخصوص روند صدور کارت‌های مذکور آمده است: اطلاعات کارکنان وظیفه منقضی خدمت توسط یگان خدمتی، در سامانه مشترک نیروهای مسلح ثبت و سازمان وظیفه عمومی پس از بررسی اطلاعات و تایید آن، کارت هوشمند پایان خدمت را صادر می‌کند. لازم به ذکر است: با ورود اطلاعات مربوط به کارت‌های پایان خدمت یا معافیت از سربازی در سامانه وظیفه عمومی، ظرف مدت یک هفته کارت هوشمند صادر می‌شود. گفتنی است هم‌زمان با صدور کارت هوشمند، پیامکی از سوی سازمان وظیفه عمومی مبنی‌بر آماده‌شدن کارت، برای متقاضی ارسال می‌شود، چنانچه حاکثر ظرف مدت ۱۵ روز پس از دریافت پیامک، کارت مورد اشاره برای شما ارسال نشد ابتدا برای پیگیری به ادارات پست مراجعه و در صورت نبودن کارت در آن مراکز، می‌بایست از طریق دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱)، درخواست ارسال مجدد آن را ثبت کنید.

همچنین افرادی که پیامک صدور کارت از سوی سازمان وظیفه عمومی دریافت نکرده‌اند، می‌بایست از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ یا سامانه پیامک به شماره ۰۲۰۶۰۱۱۰ از آخرین وضعیت کارت خود مطلع شوند.

مار

کو

پولو

کره گردشکری

شهریور ۹۶

بوسنی

تور مغولستان

تورهای طبیعت گردی

به مناطق شگفت انگیز دنیا

صربستان

بوسنی و هرزگوین - قلب بالکان

۱۷ تا ۲۳ شهریور

صربستان - شگفتی های دانوب

۱۶ تا ۲۳ شهریور

همراه با تیمی حرفه ای از کارشناسان اکوتوریسم و گردشگری ماجراجویانه

سایر تورها: هیمالایا، اوگاندا، کنیا کامبوج، ویتنام، نپال، فیلیپین، جزایر گلاپاگوس

برای رزرو و ثبت نام تورها با دفتاثر مسافرتی عضو گروه مارکوپولو تماس

تلفن روابط عمومی ۰۲۵۶۴۸۸۵۰ (داخلی ۰۹ و ۱۱۰)